
Nº Resolución: 23/04103 Página  de  1  1 

Resolución Expediente Fecha

Nº 23/04103 2023-81-1010-01386 02/06/2023

VISTO: las resoluciones dictadas en el marco de la Ley 18651, Res. 23/03797, Res. 23/03798 y Res.
23/03799;

RESULTANDO:

I) que en las bases se define como lugar para desempeñar tareas, el Área Discapacidad de la Dirección
General de Desarrollo Humano;
II) que debería decir, "para desempeñar tareas en la Dirección General de Desarrollo Humano";

 que se estima pertinente el dictado de una resolución al respecto;CONSIDERANDO:

 a lo precedentemente expuesto y a lo dispuesto por el Art. 35 de la Ley Orgánica Municipal NºATENTO:
9.515;

EL INTENDENTE DE CANELONES

R E S U E L V E:

 las bases en los Llamados externos 5/23, 6/23 y 7/23 en lo que refiere a lugar de desempeño1.-MODIFICAR
de tareas, debiendo decir "para desempeñar tareas en la Dirección General de Desarrollo Humano", .

 incambiado el resto de las bases contenidas en Res. 23/03797, Res. 23/03798 y Res.2.-MANTENER
23/03799 .

 incorpórese al Registro de Resoluciones,3.-POR GERENCIA DE SECTOR DESPACHOS Y ACUERDOS,
comuníquese, siga a la Secretaría de Comunicaciones y Relaciones Institucionales para su difusión, y a la
Dirección General de Desarrollo Humano. Cumplido con sus constancias, siga a la Oficina del Servicio Civil.

Resolución aprobada en Acta 23/00341 el 02/06/2023

Firmado electrónicamente por Yamandu Orsi

Firmado electrónicamente por Silvana Nieves


